

**Premie Holding A/S**

**Dag Hammerskjölds Allé 13, 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**


**2014**

---

**CVR-nr. 27 06 94 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/6-15

  
Christian Ingerslev  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Premie Holding A/S  
Dag Hammerskjölds Allé 13  
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 06 94 87  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Nils G. Thomsen, formand  
Ole Sjørring Hollesen  
Christian Ingerslev

**Direktion**

Christian Ingerslev

**Revision**

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Modervirksomhed**

Mermaid Holding Ltd., London, England

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af investeringer i værdipapirer og kapitalandele i datterselskaber samt administration for datterselskaber.

Selskabet har i 2014 været uden aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 262 t.kr. mod 3.482 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet har i 2010 afviklet alle aktiviteter, hvorefter selskabet er uden aktivitet. Der er ikke planlagt nye aktiviteter i selskabet.

Selskabets hovedanpartshaver har tilkendegivet at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften i 2015, hvilket er en forudsætning for selskabets fortsatte drift.

Ledelsen har aflagt regnskabet under forudsætning af fortsat drift, da det forventes at den nødvendige finansiering af driften for 2015 er til stede og at en gældseftergivelse kan opnåes.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2014 har tabt hele egenkapitalen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>125.196</b>	<b>-124.028</b>
Andre finansielle indtægter	136.626	3.605.874
<b>Resultat før skat</b>	<b>261.822</b>	<b>3.481.846</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>261.822</b>	<b>3.481.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	261.822	3.481.846
<b>Disponeret i alt</b>	<b>261.822</b>	<b>3.481.846</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2014	2013
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	3.400.000	3.334.270
	Tilgodehavender i alt	<u>3.400.000</u>	<u>3.334.270</u>
	Likvide beholdninger	<u>200.232</u>	<u>76.381</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.600.232</u></b>	<b><u>3.410.651</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.600.232</u></b>	<b><u>3.410.651</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	4.400.000	4.400.000
5	Overført resultat	<u>-36.905.913</u>	<u>-37.167.735</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-32.505.913</u></b>	<b><u>-32.767.735</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	43.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.057.143	13.098.955
	Anden gæld	<u>23.039.002</u>	<u>23.036.306</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.106.145</u>	<u>36.178.386</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.106.145</u></b>	<b><u>36.178.386</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.600.232</u></b>	<b><u>3.410.651</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Nærtstående parter</b>		



## Noter

---

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Driftsmidler og inventar</u>
Kostpris primo	110.666	653.030
Afgang	-110.666	-653.030
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	110.666	653.030
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-110.666	-653.030
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b>0</b>	 <b>0</b>

31/12 2014

31/12 2013

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	4.400.000	4.400.000
	<b>4.400.000</b>	<b>4.400.000</b>

Aktiekapitalen består af 4.400.000 aktier af 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 5. Overført resultat

Overført resultat primo	-37.167.735	-40.649.581
Årets resultat	261.822	3.481.846
	<b>-36.905.913</b>	<b>-37.167.735</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2014.

### 7. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Mermaid Holding Ltd., London, England